
 

 

 

2024年５月 21日 

お 客 様 各 位 

 

昼時間における営業店受付窓口の縮小営業について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

紀北信用金庫では、効率的な店舗運営による店舗サービスの維持向上を図るために、

昼時間における営業店受付窓口の縮小営業を図ることとしましたのでお知らせいたし

ます。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえ、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

１． 対象店舗 

本店営業部、海山支店、熊野支店、古戸支店、長島支店 

 

２． 実施日 

2024 年６月 11 日（火）から開始 

 

３． 変更内容 

昼時間（11：30～13：30）における営業店受付窓口の縮小営業 

上記の時間帯につきまして、複数ある受付窓口（融資受付窓口を除く）

を１ヶ所に限定させていただきます。 

（※昼時間に営業店が休業するものではございません。） 

店舗名 変更前受付窓口数 変更後受付窓口数 

本店営業部 ３ １（△２） 

海山支店 ２ １（△１） 

熊野支店 ２ １（△１） 

古戸支店 ２ １（△１） 

長島支店 ２ １（△１） 

 

４． その他 

店内に設置しております ATM につきまして、変更はございません。 

また、インターネットバンキング等のお申し込みにつきましては、窓口

までご相談ください。 

以 上 

【お問い合わせ先】 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

紀北信用金庫 業務課 

TEL 0597-23-2341(担当：中村、北村（和）) 


